UBND XÃ ĐỒNG THỊNH

HĐXĐMĐ KHUYẾT TẬT

Số:       /TB-HĐXĐMĐKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Thịnh, ngày        tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO NIÊM YẾT CÔNG KHAI

Danh sách xác định mức độ khuyết tật

Thông tư số 02/2021/TT-BLĐTBXH ngày 24/06/2021 của Bộ Lao động –

TB&XH quy định về việc xét hồ sơ đủ điều kiện hưởng chế độ Bảo trợ xã hội đối

với khuyết tật và người chăm sóc người khuyết tật, người đủ 80 tuổi. Đơn thân nuôi

con.

Căn cứ Nghị đình số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/03/2021 của Chính phủ về

quy định chính sách trợ giúp đối với đối tượng Bảo trợ xã hội.

 Danh sách đề nghị trợ giúp xã hội  niêm yết công khai danh sách kết quả xác

nhận mức độ khuyết tật cụ thể như sau:

 (Danh sách kèm theo)

Thời gian niêm yết: 07 ngày làm việc, từ 8 giờ 30 ngày 28/02/2025  đến 17

giờ 00 ngày 14/01/2025.

Trong thời gian niêm yết, đề nghị nhân dân theo dõi nếu có ý kiến phản ánh,

kiến nghị đề nghị gửi bằng văn bản về UBND xã  để xem xét giải quyết theo quy

định./.

    Nơi nhận:

- Công chức VHXH;

- Lưu: VP.

  CHỦ TỊCH

Mạc Văn Vỹ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T16:20:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Mạc Văn Vỹ<vymv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-03T18:54:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-03T18:54:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-03T18:54:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!